ABERTURA DAS PROPOSTAS: 23.12.2009 –
às 08h. OBJETO DA PROPOSTA: Execução das obras e serviços
de implantação de uma agencia dos correios e banco postal em São
João do Arraial - PI. FONTE DE RECURSOS: CONVÊNIO 035/2009
EMGERPI – VALOR PREVISTO – R$ - 35.000,00 (Trinta e cinco mil
reais).LOCAL  DE ABERTURA:  Ed. Sede da Prefeitura, Avenida
Vicente Augusto, 556 – Centro – São João do Arraial PI.

São João do Arraial (PI), 16 de Dezembro de 2009.

JOSÉ DOS SANTOS BARROS DE ARAUJO
Presidente

P.P. 11038

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ